2

       [image: image1.jpg]

СОВЕТ                                                                                                                                            МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                               ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН
Р Е Ш Е Н И Е
от  21.10.2021 г                                                                            № 19/123
ст-ца Павловская
О внесении изменений в решение Совета муниципального образования

Павловский район от 20 октября 2011 года  № 27/229 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате муниципального образования Павловский район»

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 01 июля 2021 г. № 255-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Совет   муниципального   образования   Павловский   район  р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Павловский район от 20 октября 2011 года  № 27/229 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате муниципального образования Павловский район» следующие изменения:
1) приложение к решению «Положение о Контрольно-счетной палате муниципального   образования   Павловский район» изложить в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету и  налогам (Шлома).

3.  Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Заместитель председателя  Совета
муниципального  образования
Павловский район
                                                                          Ю.А. Шлома
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения  Совета муниципального образования

Павловский район  от ___________ №____ «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Павловский район от 20 октября 2011 года  № 27/229 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате муниципального образования Павловский район»
Проект подготовлен и внесен:

Председателем Контрольно-счетной палаты

муниципального образования

Павловский район                                                                                 В.В. Власенко

Проект согласован:

Первый заместитель главы муниципального

образования Павловский район                                                                Н.А. Дацук
Начальник управления правового обеспечения и

взаимодействия с правоохранительными органами

администрации муниципального образования

Павловский район                                                                                     В.В. Погиба

Председатель комиссии по финансам,

бюджету и налогам Совета муниципального

образования Павловский район
                                                      Ю.А. Шлома